



Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե
 Պատվիրատու՝ Վայոց Ձորի մարզի խաչիկի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ
 Ծրագիրը՝ կրթություն

2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Վայոց Ձորի մարզի խաչիկի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Ծրագիրը՝ կրթություն
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Բաժին-խումբ-դաս 10 09 03
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման 10 09 03 02

Միջանցիկ Կոդ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի, ծառայության անվանումը	Գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը գումարը	Քանակը
22458000	Դասալսման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
22458000	Աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
22458000	Դպրոց-ծնող պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	1650	11
22458000	Տարիֆիկացիա	ԲԸԱՀ	հատ	600	3600	6
22458000	Գրադարանի գույքամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2200	2200	1
22458000	Մեթոդիավորման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
22458000	Քննական արձանագրություն	ԲԸԱՀ	հատ	50	1000	20
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	10000	8
30192700	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
39132300	Ֆայլ-թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	100
22813000	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	700	3500	5
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30192121	Հաշվապահական ձևեր	ԲԸԱՀ	հատ	30	3000	100
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	800	20000	25
24911200	Սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
30197230	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
31000000	Էլեկտրահաղորդալար	ԲԸԱՀ	մետր	300	15000	50
31000000	Վարդակ երկբևեռ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
31000000	Էլեկտրական անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
44000000	Հատակի սալիկների ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2200	2200	1
39831600	Սանհանգույց մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	40
39831000	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
39525800	Փռչի մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	40
39258800	Հատակ մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	700	28000	40
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	90	9000	100
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
18141000	Ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20
39224331	Դույլ պլաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	700	3500	5
39224332	Դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	3600	3
44521100	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	4000	20000	5
44521100	Դռան փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
44411110	Զրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	12500	5
39838000	Դոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
39836000	Պատերը մաքրելու խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
44521100	Նստարանի շուռուպներ	ԲԸԱՀ	հատ	30	3000	100
44170000	Շինարարության նպատակով օգտ. շին. պարագ. ն. նյութեր	ԲԸԱՀ			14750	

31531210	Էլեկտրական լամպ 100w	ԲԸԱՀ	հատ	130	6500	130
	Ընդամենը ապրանքներ				247700	
	Ծառայությունների գնումներ					
65300000	Էլ.էներգիայի բախշման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Կվտ/ժ	43	740000	17000
72500000	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	6000	12000	2
64211100	Ընդհանուր օգտագործման միջ.քաղաք.հեռախ.ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	5000	60000	12
22211000	Տեղեկատվական ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս		30000	12
3023700	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում և վերանորոգում	ԲԸԱՀ	ամիս		40000	12
22221000	Թերթերի բաժանորդագրություն "Կրթություն" "Վարդաձոր"	ԲԸԱՀ	տարի		10400	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				892400	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1140100	

	Դպրոցական երեխաների սննդի ապահովում					
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԲԸԱՀ	կգ	1125	337500	300.0
15321000	Հյութ մրգերի	ԲԸԱՀ	լիտր	350	420000	1200
	Ընդամենը				757500	

Հաշվապահ

Օ.Զարյան

Գնումներ համակարգող

Ա.Աբրահամյան